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RS 1,00

DIVIDA FISCAL LIQUIDA

SALDO

Em 31/Dez/2013
(a)

Em 31/Dez/2013
(b)

Em 28/Fev/2014
(c)

DIVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUCOES(II)
Disponibilidade de Caixa Bruta
Demais Haveres Financeiros

27.391.893,36
21.408.901,87
12.422.062,66
10.254.648,83

27.391.893,36
21.408.901,87
12.422.062,66
10.254.648,83

25.588.599,96
29.379.244,56
19.609.344,53
10.119.511,88

(-)Restos a Pagar Processados (Exceto Precatorios) 1.267.809,62 1.267.809,62 349.611,85
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA(II1)=(I-11) 5.982.991,49 5.982.991,49 -3.790.644,60
RECEITA DE PRIVATIZACOES(IV) - - -
PASSIVOS RECONHECIDOS(V) - - -
DIVIDA FISCAL LIQUIDA(VI)=(ll1+IV-V) 5.982.991,49 5.982.991,49 -3.790.644,60

PERIODO DE REFERENCIA

RESULTADO NOMINAL No Bimestre Até o Bimestre
(c-b) (c-a)
VALOR -9.773.636,09 -9.773.636,09
DISCRIMINAGCAO DA META FISCAL VALOR CORRENTE
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS
DA LDO P/O EXERCICIO DE REFERENCIA -
REGIME PREVIDENCIARIO
SALDO

DiVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA

Em 31/Dez/2013

Em 31/Dez/2013

Em 28/Fev/2014

DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA(VII)
Passivo Atuarial
Demais Dividas
DEDUGOES(VIII)
Disponibilidade de Caixa Bruta
Investimentos
Demais Haveres Financeiros
(-)Restos a Pagar Processados
DIVIDA CONSOLIDADA LiQUIDA
PREVIDENCIARIA(IX)=(VII-VIII)
PASSIVOS RECONHECIDOS(X)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA(XI)=(IX-X)
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Reitor
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FONTE: PRONIM RF - Responsabilidade Fiscal, UNIVERSIDADE DE TAUBATE, 04/Abr/2014, 09h e 43m.



